ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального                           правового акта о внесении изменений                                                                                                     в Устав сельского поселения Горносталевского сельсовета                                                                                                               Здвинского муниципального района Новосибирской области

Публичные слушания назначены постановлением администрации Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от «14» апреля 2023 г. № 16а-па
Дата проведения публичных слушаний: «12» мая 2023 года.

Время проведения: с 14-00 часов до 16-00 часов.

Место проведения: в здании администрации Горносталевского сельсовета.
Председатель публичных слушаний: Председатель Совета депутатов Горносталевского сельсовета Лазарева Л.А.
Секретарь публичных слушаний: Никитина М.И. депутат Совета депутатов Горносталевского сельсовета.
Присутствуют   12   человек: депутаты Совета депутатов  Горносталевского сельсовета; работники администрации  Горносталевского сельсовета;  руководители  учреждений, организаций.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1.Рассмотрение проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.
СЛУШАЛИ:

Лазареву Л.А. председателя Совета депутатов Горносталевского сельсовета в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Горносталевского сельсовета Здвинского муниципального района Новосибирской области.
ВЫСТУПИЛИ:

Небытова Н.С. депутат Совета депутатов Горносталевского сельсовета с предложением одобрить проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Горносталевского сельсовета   Здвинского муниципального района Новосибирской области

ГОЛОСОВАЛИ:
         «За»-12
         «Против»- 0
         «Воздержались»- 0
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области одобрить проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.
Председательствующий                                                   Лазарева Л.А.
Секретарь
Никитина М.И.